000 "Caxxuncepsuc" MHH: 6501270175
CaxanuHckas obrnactb, KOxHo-CaxanuHek, yrvua EmenssHosa A.O., pom 35A  OI'PH: 1156501001216

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECMNEYEHUA MO AQPECY:
CAXAJIMHCKASA OBJIACTb, FOXKHO-CAXAJTUHCK, Y. KPAUHAA, OOM 33

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 27.03.2024
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CnrioLuHow

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH
34. Hene3obeToHHbIe MoHormHble

®ACAOLI

KPbILLU

NnoaBAI

Ne Mnowpaas nogsana no nony

8. 848,00

MyCOPOIMNPOBOMObI

Ne Twn mycoponpoBoaa Konnyectso mycoponposoaoB
?b. Ha nectHnyHol kreTke 4

JINPThI

JludpT noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun nudora [Maccaxwupckui
13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2016

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaueHue

11. Homep nogvesna 2

12. Tun nudora Maccaxwupckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmo 2016

JlndT nogvesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogbesna 3

12. Tun nudora [Maccaxwupckuin
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016

JlndpT noavesna Ne 4

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 4

12. Tun rudora Maccaxupckuin
13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2016

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA



Mpwbop yveta Tmna Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwvivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bvg koMmyHareHoro pecypca
Hanmive npubopa ydeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmo

[ara noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tvina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHmua naviepeHys

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tvin npubopa yyeta

EnvHnua viamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveta Tyna Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa TinNa Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHMe napameTpa

Bvg koMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa ydeta

Tvn npubopa ydeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 7

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHmua naviepeHys

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 8

3HaveHune

XorioaHoe BopocHabeHne
YcTtaHoBreH

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

01.01.2017

00.00.0000

3HaueHue

[opsiuee BogocHabweHre
YctaHoBreH

Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX
kar/ky©6.Mm.

01.01.2017

00.00.0000

3HauyeHue

BopootseneHve

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtca
Bes nHTrepdeiica nepegaym gaHHbIX

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepeaayn gaHHbIX
kBT

01.01.2017

00.00.0000

3HaveHune

Oronrexve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn gaHHbIX
Mkan

01.01.2017

00.00.0000

3HaueHue

[a3ocHabxeHve

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX

3HaueHue

[a3ocHabxeHvie

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtca
He 3anonHeHo



Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun, komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 9

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHMe napameTpa

Bua kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EavHnua uavepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tvina Ne 10

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepernst

[ara BBOga B aKCniyaraupio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tna Ne 11

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa ydyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tvina Ne 12

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbl Npyubopa yyeTta

Tun cuctembl ane KTPOCHas)Ke HuA

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHoOro BOOOCHABXEHUA

Ne

Tun cuctembl TeNNocHaGkeHUs

LleHmpansHoe

Tvn cuctembl ropsiyero BOAOCHaGxeHus

LleHmparkHoe (3akpbitas cuctema)

Tun cucTeMbI XONoaHOro BoAoCHaGKeH A

3HaveHune
Oronrexve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcsa

He 3anonHeHo

3HaueHue

OrekTpocHabxeHne

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HaueHue

BonootseneHve

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HauyeHue
lopsiuee BogocHabxeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaveHve
XoroaHoe BogocHabeHme
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

KonuyectBo BBogoB B MK}

1



24, LleHtpankHoe
CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUA

%g' LleHTtparHoe
CUCTEMA TA3OCHABXEHUA

Ne Twun cuctembl ra3ocHabxeHust
27. OrcyTtcmsyer

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMKN

28. MpyToyHas BeHMIALMS
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Trn cuctembl NOXapOTyLLEHUSA
29. OtcyTcByeT

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>xHble BOOOCTOKM

AOMONHNUTENBHOE OBOPYIOBAHUE

He 3anornHeHo

O6beM BbIPEOHLIX AM

He 3anonHeHo



